Cas odeslani

9. 8.2015 - 12:08:33
Jméno oznamovatele
E-mail adresa:
Telefon

Rozpoznavaci znacka:
Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:

Typ zabezpec€ovaciho pfistroje:
Majitel padaku:

Jméno parasutisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskokl za posledni 3
meésice:

Pocet seskoku celkem:

Jmeéno instruktora
(u kategorie Z, A,B):

Jméno tandemového pasazéra:
- Nérodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet tézce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti:

Popis a rozsah poskozeni:

Ridici seskoktl (jméno, kontakt):

DalSi osoby, které mohou podat
k udalosti informace (jméno,

W

ParaFoil 280
Eagle 140
Centaurus

Cypres 2 exp.

50+

1200+

9.8.2015

9:31

0
1

Seskok na PP 1000m AGL. Po otevieni zjistil, Ze padak z
ddbvodu proto¢eni nosnych $idr neni piné Fiditelny.
(Prosko€eny postroj a Spatna kontrola pfi baleni.) Provedl
odhoz HP a pouzil ZP.



kontakt):




